



MM Eventu's
M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME
CNPJ: 72.310.931/0001-05



PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2021.06.29.1
M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME
CNPJ Nº: 72.310.931/0001-05

M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME
POVOADO MALAQUIAS, 2401 – CAIÇARA – TEJUÇUOCA – CE – CEP: 62.614-000
E-MAIL: malaquiaseventus@gmail.com / FONE: (85) 99179 - 3367



MMEventu's
M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME
CNPJ: 72.310.931/0001-05

CARTA PROPOSTA

À Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Horizonte.



A empresa **M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME**, com sede no Povoado Malaquias, 2401, Caiçara, Tejuçuoca, Ceará, Cep: 62614-000, C.N.P.J sob o nº 72.310.931/0001-05, por intermédio de seu representante legal, o Sr. **Marciano Silva Alves**, portador do RG nº 2015141291 - 4 SSPDS-CE, CPF nº 496.784.263 - 15, declara sob as penas da lei:

(1) Que acata inteiramente os preceitos legais em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93, alterada e consolidada, e as condições desta **CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2021.06.29.1**;

(2) Que, até a presente data, não existem fatos que nos impeçam de participar deste processo licitatório;

(3) Que os valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do objeto contratual, inclusive a margem de lucro.

Desta maneira, assume o compromisso de bem e fielmente atender as exigências a execução dos serviços descritos no Edital e Anexos, caso seja proclamada vencedora.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos domiciliares, lixo urbano, serviços de varrição de vias e logradouros públicos, poda, capinação e operação do aterro sanitário do município de Horizonte-CE, conforme especificações no Anexo I do Edital.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 9.646.513,71 (Nove milhões, seiscentos e quarenta e seis mil, quinhentos e treze reais e setenta e um centavos)

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 12 (doze) meses.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Razão Social: MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME

CNPJ: 72.310.931/0001-05

Endereço: Povoado Malaquias, 2401

CEP: 62.614-000

Cidade/UF: Tejuçuoca/CE

Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico deste edital.

M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME
POVOADO MALAQUIAS, 2401 – CAIÇARA – TEJUÇUOCA – CE – CEP: 62.614-000
Email: malaquiaseventus@gmail.com/FONE: (85) 9 9179-3367



MMEventus
M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME
CNPJ: 72.310.931/0001-05



• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- Materiais, equipamentos e mão-de-obra;
- Carga, transporte, descarga e montagem;
- Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços;

Tejuçuoca – Ce, 26 de Julho de 2021.



Marciano Silva Alves
Titular/Administrador
CPF 496.784.263-15

ea

[Handwritten signature]

[Handwritten signature] ✓ *[Handwritten signature]*

M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME
POVOADO MALAQUIAS, 2401 – CAIÇARA – TEJUÇUOCA – CE – CEP: 62.614-000
Email: malaquiaseventus@gmail.com/FONE: (85) 9 9179-3367

[Handwritten signature] *[Handwritten signature]*



TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS

OBRA:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, LIXO URBANO, SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, PODA E CAPINAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE	DATA: 29/07/2021	BDI: 25,22%			
DESCRIÇÃO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, LIXO URBANO, SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, PODA E CAPINAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE	FONTE: E.S: 112,76%	VERSÃO:	HORA:	MES:	REF:
LOCAL:	SEDE, DISTRITOS E LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE					
CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE					



ENCARGOS SOCIAIS - HORISTAS E MENSALISTAS - TABELA 027.1					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	TABELA 027.1		TABELA 027.1	
		HORISTAS %	MENSALISTAS %	HORISTAS %	MENSALISTAS %
A	ENCARGOS SOCIAIS BÁSICOS	16,80	16,80	36,80	36,80
A1	INSS	0,00	0,00	20,00	20,00
A2	SESI	1,50	1,50	1,50	1,50
A3	SENAI	1,00	1,00	1,00	1,00
A4	IN CRA	0,20	0,20	0,20	0,20
A5	SEBRAE	0,60	0,60	0,60	0,60
A6	SALÁRIO EDUCAÇÃO	2,50	2,50	2,50	2,50
A7	SEGURO DE ACIDENTES	3,00	3,00	3,00	3,00
A8	FGTS	8,00	8,00	8,00	8,00
A9	SECONCI	8,00	8,00	8,00	8,00
B	ENCARGOS SOCIAIS C/ INCIDÊNCIA DE A	44,41	16,46	44,41	16,46
B1	DESCANSO SEMANAL REMUNERADO	17,84	0,00	17,84	0,00
B2	FÉRIAS	3,71	0,00	3,71	0,00
B3	AUXÍLIO ENFERMIDADE	0,87	0,67	0,87	0,67
B4	13º SALÁRIO	10,80	8,33	10,80	8,33
B5	LICENÇA PATERNIDADE	0,07	0,06	0,07	0,06
B6	FALTAS JUSTIFICADAS	0,72	0,56	0,72	0,56
B7	DIAS DE CHUVAS	1,55	0,00	1,55	0,00
B8	AUXÍLIO ACIDENTE DE TRABALHO	0,11	0,08	0,11	0,08
B9	FÉRIAS GOZADAS	8,71	6,73	8,71	6,73
B10	SALÁRIO MATERNIDADE	0,03	0,03	0,03	0,03
C	ENCARGOS SOCIAIS S/ INCIDÊNCIA DE A	14,73	11,38	14,73	11,38
C1	AVISO PRÉVIO INDEENIZADO	5,4	4,17	5,4	4,17
C2	AVISO PRÉVIO TRABALHADO	0,13	0,1	0,13	0,1
C3	FÉRIAS INDEENIZADAS	4,85	3,75	4,85	3,75
C4	DEPOSITO DE RESCISÃO S/ JUSTA CAUSA	3,9	3,01	3,9	3,01
C5	INDEENIZAÇÃO ADICIONAL	0,45	0,35	0,45	0,35
D	REINCIDÊNCIAS DE UM GRUPO SOBRE O OUTRO	7,91	3,12	16,82	6,43
D1	REINCIDÊNCIA DE GRUPO A SOBRE GRUPO B	7,46	2,77	16,34	6,06
D2	REINCIDÊNCIA DE GRUPO A SOBRE AVISO PRÉVIO TRABALHADO E REINCIDÊNCIA DO FGTS SOBRE AVISO PRÉVIO INDEENIZADO	0,45	0,35	0,48	0,37
TOTAL (A+B+C+D)		83,85	47,76	112,76	71,07

Marciano Silva Alves
Titular/Administrador
CPF 496.784.263-15

JOSÉ ADAYLTON DOS S. SILVA
ENGENHEIRO CIVIL/ENG. SEG. DO TRABALHO
CREA 44727-D

M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
POVOADO MALAQUIAS, 2401 – CAIÇARA – TEJUQUOCA – CE – CEP: 62.614-000
FONE: (85) 9157 - 4515



COMPOSIÇÃO DO BDI

	OBRA:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, LIXO URBANO, SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, PODA E CAPINAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE	DATA: 29/07/2021	BDI: 25,22%
	DESCRIÇÃO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, LIXO URBANO, SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, PODA E CAPINAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE	FONTE:	VERSÃO:
	LOCAL:	SEDE, DISTRITOS E LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE	NORA:	MES:
	CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE	E.S: 112,76%	

COD	DESCRIÇÃO	%
Benefício		
S + G	Garantia/seguros	0,80
L	Lucro	6,16
TOTAL		6,96

Despesas Indiretas		
AC	Administração central	3,00
DF	Despesas financeiras	0,59
R	Riscos	0,97
TOTAL		4,56

I Impostos		
	PIS	0,65
	COFINS	3,00
	ISS	2,50
	CPRB	4,50
TOTAL		10,65

BDI = 25,22% ✓

$$(1+AC+S+R+G)*(1+DF)*(1+L)/(1-I)-1$$



TEJUÇUOCA-CE, 02 DE AGOSTO DE 2021.

Marciano Silva Alves
 Titular/Administrador
 CPF 496.784.263-15

JOSÉ ADAYLTON DOS S. SILVA
 ENGENHEIRO CIVIL/ENG. SEG. DO TRABALHO
 CREA 44727-D

M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
 POVOADO MALAQUIAS, 2401 – CAIÇARA – TEJUÇUOCA – CE – CEP: 62.614-000
 FONE: (85) 9157 - 4515

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS

	OBRA:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, LIXO URBANO, SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, PODA E CAPINAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE	DATA: 29/07/2021	BDI: 25,22%	
	DESCRIÇÃO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, LIXO URBANO, SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, PODA E CAPINAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE	FONTE:	VERSÃO:	
	LOCAL:	SEDE, DISTRITOS E LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE	E.S: 112,76%		
	CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE			

COMP. 11 - AUXILIAR DE ESCRITÓRIO (HOMxMÊS)

Item	Unid.	AUXILIAR	
Salário mínimo Vigente	R\$	R\$	1.100,00
Insalubridade - 40%	R\$		
Adicional Noturno	R\$		
Salário Base (Categoria)	R\$	R\$	1.100,00
Horas Extras - 50%	R\$		
Horas Extras - 100%	R\$		
DSR horas extras	R\$	R\$	22,90
Salário Mensal	R\$	R\$	1.122,90
Encargos	112,76%	R\$	1.266,18
Salário+Encargos	R\$	R\$	2.389,08
Cesta básica	R\$	R\$	152,00
Almoço	R\$	R\$	250,61
Café da Manhã	R\$	R\$	87,22
CUSTO MENSAL:		R\$	2.878,91
VALOR DO BDI:		R\$	726,06
CUSTO MENSAL COM BDI:		R\$	3.604,97

COMP. 12 - GERENTE (HOMxMÊS)

Item	Unid.	GERENTE	
Salário mínimo Vigente	R\$	R\$	4.500,00
Insalubridade - 40%	R\$		
Adicional Noturno	R\$		
Salário Base (Categoria)	R\$	R\$	4.500,00
Horas Extras - 50%	R\$		
Horas Extras - 100%	R\$		
DSR horas extras	R\$		
Salário Mensal	R\$	R\$	4.500,00
Encargos	0,00%		
Salário+Encargos	R\$	R\$	4.500,00
Cesta básica	R\$	R\$	152,00
Almoço	R\$	R\$	250,61
Café da Manhã	R\$	R\$	87,22
CUSTO MENSAL:		R\$	4.989,83

VALOR DO BDI:	R\$	1.258,44
CUSTO MENSAL COM BDI:	R\$	6.248,27 ✓



TEJUQUOCA-CE, 02 DE AGOSTO DE 2021

Marciano Silva Alves
Titular/Administrador
CPF 496.784.263-15

JOSÉ ADAYLTON DOS S. SILVA
ENGENHEIRO CIVIL/ENG. SEG. DO TRABALHO
CREA 44727-D

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS



OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, LIXO URBANO, SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, PODA E CAPINAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LIMPEZA PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, LIXO URBANO, SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, PODA E CAPINAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE

LOCAL: SEDE, DISTRITOS E LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE

DATA : 29/07/2021 BDI : 25,22%

FONTE VERSÃO HORA MES REP.

E.S: 112,76%



COMP. 10 - SERVIÇO DE CAPINAÇÃO (M2)

1.0 QUANTIDADES DE VIAS A CAPINAR

Quantidade de vias a capinar	95.000,00	m2/mês
Quantidade de vias a capinar	3.653,85	m2/dia
Quantidade de dias	26,00	dias
Produtividade média (gari/m2/dia)	121,81	gari/m2/dia

2.0 DADOS PARA DIMENSIONAMENTO

Quantidade de garis necessários	30,00
Total de Garis	30,00
Encarregados	1,00
TOTAL GERAL:	31 HOMENS

3.0 PRODUTIVIDADE DA EQUIPE

Produção Total:	95.000,00	M2/MÊS
Número de Varredores:	30	UNID

CUSTOS MENSAIS COM OS CARRINHOS LUTOCAR

Preço e Quantidade

MODELO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	TOTAL
Carrinho Lutocar em PEAD tipo gari de 100 litros	R\$ 100,00	30,00	R\$ 3.000,00

Preço unitário	100
Fator de Manutenção	5%
Vida útil meses	24
Custo Unitário Total	R\$ 0,43
N de Equipamentos	30
Custo Total:	R\$ 12,90

FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS PARA EQUIPE DO VEÍCULO

TIPO DE FERRAMENTA	QTD./EQP	VIDA ÚTIL MÊS	QTD. ANO	PREÇ. UNIT.	PREÇ. ANUAL	PREÇO MENSAL
VASSOURAO GARI 40 cm	1,00	1,00	12	14,00	168,00	14,00
PA QUADRADA	0,33	3,00	4	28,41	37,50	3,13
ENXADA	1,00	3,00	4	38,00	152,00	12,67
CISCADOR	0,33	3,00	4	29,93	39,51	3,29
ROCADEIRA ELETRICA	1,00	24,00	0,5	1284,00	642,00	53,50
ELASTICOS 100 LITROS	390,00	12,00	4680	0,26	1216,80	101,40
CARRINHO LUTOCAR	0,13	30,00	0,5	100,00	6,50	0,54
VALOR TOTAL PARA 1 EQP:						R\$ 188,53
CUSTO TOTAL EQP:						R\$ 5.655,95

RESUMO CUSTO FROTA

MANUTENÇÃO DO CARRINHO	R\$ 12,90
FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS	R\$ 5.655,95
CUSTO TOTAL:	R\$ 5.668,85

DIMENSIONAMENTO DO PESSOAL

Quantidade total de Pessoas	Quant. De pessoas.
Quantidade de Gari	EQUIPE 30,00
Quantidade de encarregados	1,00
TOTAL	22,00

Custo Unitário com pessoal turma 01 (manha)

Item	Unid.	GARI CAPINADOR	Item	Unid.	ENCARREGADO
Salário mínimo Vigente	R\$	R\$ 1.100,00	Salário mínimo Vigente	R\$	R\$ 1.550,07
Insaubridade - 40%	R\$	R\$ 220,00	Insaubridade - 40%	R\$	R\$ 310,01
Adicional Noturno	R\$		Adicional Noturno	R\$	

Salário Base (Categoria)	R\$	R\$	1.100,00	Salário Base (Categoria)	R\$	R\$	1.550,07
Horas Extras - 50%	R\$			Horas Extras - 50%	R\$		
Horas Extras - 100%	R\$			Horas Extras - 100%	R\$		
DSR horas extras	R\$			DSR horas extras	R\$		
Salário Mensal	R\$	R\$	1.320,00	Salário Mensal	R\$	R\$	1.981,35
Encargos	112,76%	R\$	1.488,43	Encargos	112,76%	R\$	2.234,17
Salário+Encargos	R\$	R\$	2.808,43	Salário+Encargos	R\$	R\$	4.215,52
Cesta básica	R\$	R\$	152,00	Cesta básica	R\$	R\$	152,00
Almoço	R\$	R\$	250,81	Almoço	R\$	R\$	250,81
Café da Manhã	R\$	R\$	87,22	Café da Manhã	R\$	R\$	87,22
CUSTO MENSAL:			R\$ 3.298,26	CUSTO MENSAL:			R\$ 4.705,35



Custo total Mensal com Pessoal				
Funcionário	Custo Mensal/pessoa	Quant.		Total
Gari varredores	R\$ 3.298,26	30,00	R\$	98.947,86
Encarregados	R\$ 4.705,35	1,00	R\$	4.705,35
TOTAL MÊS:		31,00	R\$	103.653,20

CUSTO MENSAL COM FARDAS E EPI's						
ENCARREGADO						
TIPO DE FERRAMENTA	QUANT/PESOA	VIDA UTIL/MESES	QTD/ANO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO ANUAL	PREÇO MENSAL
Calça e Camisa de Brim	1	4,00	3	79,70	239,10	19,93
Botina de Segurança	1	4,00	3	50,00	150,00	12,50
Bonê de Brim	1	6,00	2	12,80	25,60	2,13
Capa de Chuva	1	12,00	1	20,58	20,58	1,72
TOTAL:						36,28

GARI CAPINADOR						
TIPO DE FERRAMENTA	QUANT/PESOA	VIDA UTIL/MESES	QTD/ANO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO ANUAL	PREÇO MENSAL
Calça e Camisa de Brim	1	3,00	4	79,70	318,80	26,57
Botina de Segurança	1	3,00	4	50,00	200,00	16,67
Bonê de Brim	1	3,00	4	12,80	51,20	4,27
Capa de Chuva	1	12,00	1	20,58	20,58	1,72
Luvas de Segurança	1	0,50	24	8,00	192,00	16,00
Colete Reflexível	1	6,00	2	24,64	49,30	4,11
TOTAL:						69,32

RESUMO DE FARDAMENTOS E EPI's			
FUNCIONÁRIOS	QUANT.	R\$/PESSOA	PREÇO MENSAL
ENCARREGADOS	1,00	36,28	36,28
GARI CAPINADOR	30,00	69,32	2079,7
CUSTO TOTAL:			R\$ 2.115,98

RESUMO DOS CUSTOS OPERACIONAIS	
CUSTO MENSAL COM A FROTA	R\$ 6.888,86
CUSTO UNITÁRIO COM O PESSOAL	R\$ 103.653,20
CUSTO MENSAL COM FARDAS E EPI's	R\$ 2.115,98
CUSTOS OPERACIONAIS MENSAL:	
CUSTO DO BDI DE 25,22%	
CUSTO TOTAL MENSAL COM BDI:	
PRODUÇÃO MENSAL ESTIMADA:	
CUSTO UNITÁRIO DO SERVIÇO (R\$/M2) SEM BDI:	
CUSTO UNITÁRIO COM BDI (R\$/M2):	
5 - Serviços de Capinação	
	R\$ 1,47

TEJUQUOCA-CE, 02 DE AGOSTO DE 2021

Marciano Silva Alves
 Titular/Administrador
 CPF 496.784.263-15

JOSÉ ADAILTON DOS S. SILVA
 ENGENHEIRO CIVIL/ENG. SEG. DO TRABALHO
 CREA 44727-D